## CONSIGLIO REGIONALE DEL LAZIO



Direzione:	SEGRETER	RIA GENERALE		
Area: A	REA LAVORI AULA			
]	Decreto d	lel President	<b>e</b> (con Firn	na Digitale)
N. D00005	del 07/05/2024	Prop	posta n. 1003	<b>del</b> 07/05/2024
Oggetto:			0	
Nomina del consigliere Giulio Menegali Zelli Iacobuzi a componente della III Commissione consiliare permanente "Vigilanza sul pluralismo dell'informazione", in sostituzione della consigliera Valentina Paterna.				
		500		
Estens	sore	Responsabile del Procedim	nento	Il Dirigente d'Area
MONICA firma el		MONICA TONIfirma elettronica_		D INTERIM F. SANNIBALE firma digitale
	Il Direttore			
	GEN.LE VICARIO Vfirma digitale			
			Il Pre	sidente

Richiesta di pubblicazione sul BUR: NO

**AURIGEMMA ANTONIO** 

\_firma digitale\_\_\_\_\_

## IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO REGIONALE

VISTO lo Statuto approvato con legge statutaria 11 novembre 2004, n.1 e successive modifiche e, in particolare, gli articoli 25, comma 3, lettera c) e 32, commi 1, 2 e 3;

VISTO il regolamento dei lavori del Consiglio regionale approvato con deliberazione del Consiglio regionale 4 luglio 2001, n. 62 e successive modifiche e, in particolare, l'articolo 14, commi 1, lettera c), 2, 3 e 4, l'articolo 14 quater e l'articolo 15, comma 1 e comma 4;

VISTO il proprio decreto del 29 marzo 2023, n. D00013 di nomina dei componenti della III Commissione consiliare permanente "Vigilanza sul pluralismo dell'informazione";

VISTA la nota RU 0009017 del 5 aprile 2024 a firma del presidente del gruppo consiliare "Fratelli d'Italia";

RITENUTO di dover procedere alla nomina del consigliere Giulio Menegali Zelli Iacobuzi a componente della III Commissione consiliare permanente "Vigilanza sul pluralismo dell'informazione", in sostituzione della consigliera Valentina Paterna,

## **DECRETA**

per i motivi espressi in premessa, che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente decreto,

- 1. di nominare componente della III Commissione consiliare permanente "Vigilanza sul pluralismo dell'informazione" il consigliere regionale Giulio Menegali Zelli Iacobuzi, in sostituzione della consigliera Valentina Paterna;
- 2. di pubblicare il presente decreto sul sito istituzionale del Consiglio regionale;
- 3. di trasmettere il presente decreto al Segretario generale vicario e di demandare allo stesso ogni consequenziale adempimento.

Antonio Aurigemma